様式第１号
令和　　　年　　　月　　　日

岡谷市長　様

Voice of AOHSメンバーへの参加申込書

[bookmark: _GoBack]市民総参加のまちづくり推進事業「高校生まちづくり会議」Voice of AOHSメンバー募集要項の規定により、下記のとおり参加を申し込みます。

記
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒

	学校名

	学年

	電話番号

	メールアドレス

	保護者連絡先

氏名　　　　　　　　　　　　　　　（続柄：　　　　　）

電話番号

※緊急時に連絡する場合があります。

※様式第２号の同意書も併せて提出してください。
なお、ご提供いただいた個人情報は厳正に管理し、この事業以外の目的には使用しません。